

سر لک محروم نیست

بعد از بازی باید پدیده برخی سایت های خبری اعلام کردند میلاد سر لک تنها بازیکن اخطاری پرسپولیس در این مسابقه با دریافت کارت زرد از داور چهار اخطاره شده و از بازی با نساجی محروم است اما دیروز پرسپولیس ها اعلام کردند هافبک شماره ۱۰ این تیم تازه سه اخطاره شده و می تواند مقابل نساجی به میدان برود.

تعویض تاکتیکی سیدجلال

سیدجلال حسینی در دقیقه ۸۸ بازی با پدیده از زمین بیرون رفت و جای خود را به محمد شریفی هافبک جوان پرسپولیس سپرد. بعد از این تعویض گفته شد سیدجلال با مصدومیت مواجه شده و حتی سیدمحمی رحمتی سراغ او رفته بود تا از شرایطش آگاه شود اما سیدجلال مصدوم نشده بود. تعویض سیدجلال یک تعویض تاکتیکی بود چرا که بعد از حضور الجبوری سرعتی در خط حمله حریف، کادر فنی پرسپولیس به دفاع سه نفره روی آورد و از آنجایی که نمی خواست اسیر سرعت بازیکن حریف شود سیدجلال را از بازی بیرون آورد.

اشتباه کوچک اما بزرگ داور

در شرایطی که کارشنانان داوری عملکرد علی صضایی را در بازی پدیده - پرسپولیس مناسب و بی نقص اعلام کردند اما کمک اول این داور یعنی محمدرضا ابوالفضل با اشتباهی که مرتکب شد به نوعی ضربه بزرگی به پرسپولیس زد. اعضای کادر فنی پرسپولیس معتقدند قبل از اینکه پدیده صاحب ان موقعیت شود یک اتوت برای میزبان گرفته در حالی که توپ در آن صحنه به سود پرسپولیس به اوت رفته بود.

هوای گوا ۳۳ درجه!

پرسپولیس در حالی باید حدود یک هفته دیگر به گواي هند برود که کادر فنی این تیم تمام شرایط این جزیره و محل برگزاری مسابقات گروهی لیگ قهرمانان آسیا را زیر نظر دارد. یکی از مواردی که برای کادر فنی پرسپولیس اهمیت دارد شرایط آب و هوایی گواست. بر اساس اطلاعات مربیان پرسپولیس دمای هوا در مقطعی که مسابقات برگزار می شود حدود ۳۳ درجه خواهد بود که در شرایط رطوبت بالا و شرجی برگزاری می شود و برای بازیکنان سخت خواهد کرد. در این شرایط با توجه به اینکه هر سه روز یک بازی برگزار می شود امکانات ریکاوری باید مناسب باشد.

خرده گزارش

تست دوباره فرجی

فرشاد فرجی که با شرایط مشکوک به کرونا مواجه است با نظر پزشک تیم پرسپولیس اقرار است تست مربوطه را پشت سر بگذارد و در صورتی که مشکلی نداشته باشد بعد از پایان دوره بیماری به تمرینات بازخواهد گشت. با توجه به آماده سازی پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا، تدابیر سختی برای بازیکنان و دیگر اعضای تیم در نظر گرفته شده است تا خطرات ناشی از ابتلا به کرونا و حذف از مسابقات کاهش یابد. طبق قوانین فصل جدید هر یک از اعضای تیم که در طول مسابقات مرحله گروهی به کرونا مبتلا شود، امکان حضور در ادامه بازی های این مرحله را نخواهد داشت و حتی در صورتی که در این شرایط با توجه به ویتانایج تست در روزهای بعدی منفی باشد، به این نقرات مجوز حضور در بازی های بعدی داده نمی شود.

تمرین ۸۰ دقیقه ای

بعد از بازی با پدیده و بازگشت به تهران تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۳ در ورزشگاه شهید کاظمی زیر نظر کادر فنی در دو گروه برگزار شد. بازیکنان اصلی زیر نظر مربی پدسانزیم بادوهای کوتاه و انجام حرکات کششی و نرمشی ریکاوری کردند. سایر بازیکنان نیز زیر نظر کادر فنی، بخش های مختلف تمرین را انجام دادند. باستکاری های کوتاه، مینی فوتبال و حمله به دروازه در بخش های بعدی مرور شد. تمرین یکشنبه سرخ پوشان حدود ۸۰ دقیقه به طول انجامید و کلیه بازیکنان در تمام مراحل ان شرکت کردند. سپس بازیکنان بعد از سرد کردن بدن ها را می رختن شدند.

سوپر جام بعد از دربی؟

در حالی که گفته می شد دیدار سوپر جام بین پرسپولیس و تراکتور در روزهای آخر سال کشته و شاید ایام نوروز برگزار شود اما این اتفاق نیفتاد تا اصلا برگزاری این مسابقه با تقویم فشرده بیش رو با هاله ای از ابهام مواجه شود.

حالا شایعه شده شاید بازی سوپر جام فوتبال ایران بین پرسپولیس و تراکتور، بعد از هفته بیست و سوم و پس از دربی برگزار شود.

در چارچوب هفته بیست و سوم

لیگ برتر تیم های پرسپولیس و استقلال

به مصاف هم می روند و پس از آن با توجه

به اینکه تاریخی برای برگزاری سوپر جام

اعلام نشده است احتمالا دیدار سوپر جام

هم بین پرسپولیس و تراکتور برگزار

می شود.



پرسپولیس یی ها: مربیان جدید به جای فن فوتبال، این کارها را یاد گرفته اند

چمن ورزشگاه مشهد حداقل ۴ سانتیمتر بلند بود

داستان چمن ورزشگاه امام رضا(ع) از آن ماجراهایی است که می تواند بعد از بازی حداقل برای یک دو روز داغ باشد چرا که سرمربی پرسپولیس بعد از بازی دو سه بار در کنفرانس این مساله را مطرح کرده و با اشاره مستقیم به اینکه ماجرا از قبل طراحی شده بوده انگشت اتهام را به سوی میزبان گرفت.

یحیی گل محمدی یکی از دلایل گل نژدن تیمش در این مسابقه را چمن بلند ورزشگاه مشهد دانست. موضوعی که قبل از شروع بازی و زمان ورود به ورزشگاه نیز به آن اشاره کرده و معترض شده بود.

قبل از شروع بازی وقتی مربیان پرسپولیس وارد زمین شدند از بلندی چمن تعجب کردند. این کادر فنی شامل یحیی گل محمدی، حمیدمطهری، داود فناپي، محمد عسکری و مظاهری رحیم پور چیزی حدود دو سال برای پدیده و فوتبال مشهد کار کرده و بارها در همین زمین از تیم های حریف شان میزبانی کرده بودند اما همین مربیان وقتی عصر شنبه وارد زمین مشهد شدند از بلندی چمن تعجب کردند و صراحتا گفتند در تمام زمانی که آنها در مشهد مربیگری می کردند هیچ وقت چمن این اندازه بلند نبوده است!

همان زمان مهرداد خانبان یکی از آنالیزوهای پرسپولیس چمن ورزشگاه را اندازه گرفت که چیزی حدود ۴ سانتیمتر نسبت به چمن استاندارد بلندتر بود. همین مساله باعث شد بعد از اعتراض کادر فنی، افسش بیروانی مدیر تیم به ناظر مسابقه اعتراض کند و مساله را

به گوش علی قهیمی راد ناظر بازی برساند اما ناظر بازی و نه مسئولان ورزشگاه مشهد این مساله را قبول نکردند و اعتراض پرسپولیس ها را وارد ندانستند.

بعد از بازی هم ناظر بازی مصاحبه کرد و گفت هیچ وقت به آنها نمی گویند که چمن باید فلان سانتیر بلند داشته باشد و کاری به اندازه چمن ندارند اما پرسپولیس ها این نقص را از ضعف ناظر مسابقه می دانند

و می گویند او حتما باید روز قبل از بازی این مهم را چک می کرده تا بازی در شرایط استاندارد و مناسب تری برگزار شود.

جالب اینکه دیروز سهیل مهدی هم تأیید کرد که مسئولیت بلندی و کوتاهی چمن صد درصد برعهده ناظر

بازی است اما از آنجایی که قهیمی راد یک داور باتجسته و با سابقه بوده به تشخیص او که گفت بود چمن مشکلی ندارد احترام می گذارا!

این در حالی است که مربیان پرسپولیس با توجه به آشنایی کامل به ورزشگاه امام رضا (ع) و ابعاد چمن آن می گویند هیچ وقت سابقه نداشته که در چنین زمینی از تیم های حریف میزبانی کنند و با توجه به سابقه حضور

حدودا دوساله در مشهد بلندی چمن را عا مدانه و نقشه ای از پیش طراحی شده می دانند.

همان ارتباط یحیی با سیدمهدی رحمتی شاگرد و همبازی سابقش مناسب است اما مربیان پرسپولیس معتقدند این اقدام عمدا برای نتیجه گرفتن پرسپولیس صورت گرفته و چمن عمدا بلند نگه داشته شده است.



پرسولیس ها معتقدند برخی مربیان جدید و نوظهور در فوتبال ایران به جای اینکه در فن فوتبال پیشرفت کنند رو به کارهای اینجنینری آورده اند و می خواهند به هر طریقی که شده مانع از نتیجه گرفتن حریف در بازی های خانگی شان شوند.

پرسولیس ها می گویند پدیده عمداً چمن را بلند نگه داشته بود تا از سرعت بازی پرسپولیس کم کند و در کارهای ترکیبی این تیم در فاز حمله تأخیر ایجاد کند

چند با وجود این مشکلات پرسپولیس ۸ شانس گل قطعی داشت و چندین موقعیت نصف و نیمه دیگر هم خلق کرد

که با بدشاشی و بی دقتی بازیکنان خودش از بین رفت و گاهی گردن حریف نیست.

با این حال از تصاویر تلویزیونی هم مشخص بود وقتی بازیکنان قصد کاشتن توپ برای ارسال ضربات ایستگاهی را داشتند توپ در چمن فرو می رفت و مشخص می های حریف میزبانی کنند و با توجه به سابقه حضور

تأخیری نمی گذارد.

در عین حال قبل از شروع بازی وقتی این مساله با اعتراض عا کدر فنی و مدیریتی تیم پرسپولیس مواجه شد آنها از ناظر بازی خواستند حالا که چمن بلند است حداقل دقایقی ات بازی روی چمن بگیرند تا شرایط بهتر شود که مسئولان ورزشگاه با وجود قبول این خواسته تنها به مدت ۱۰ ثانیه روی زمین آب گرفتند تا فقط رفع تکلیف کرده باشند! این البته تمام مشکل پرسپولیس در مشهد نبود.

لغزش های احتمالی خود ایجاد کند و چنان نباشد که در صورت هر لغزشی شانس های تجدید قهرمانی اش را کم رنگ تر از همیشه ببینید. اینها فرآیندهایی است که در دیدار سرخ ها با «پدیده» رعایت نشد و مردان یحیی گل محمدی در جستجوهای تأسفا برار از فرصت های از دست رفته هرگونه دریغ و افسوس ممکن را در دل هواداران شان کاشتند و در مسابقه ای به نسای ۱-۰ و ۳-۱ رسیدند که شاید کمترین حق شان برده ای ۱-۰ و ۳-۱ حتی ۴-۱ بود.

فرصت هایی که شاید هرگز تکرار نشوند

اساتید شکنجه!



پرسپولیس با دو امتیازی که با سهل انگاری خیره کننده خودش در مشهد از دست داد و محصول اکتفا به نسای ۱-۱ با پدیده بود، این فرصت را به استقلال وسپاهان داد که بیش از پیش به قرمزها نزدیک شوند و با اینکه آبی ها هم سعالتی بعد از دیدار قرمزها به نسای بدون گل با یکپان در تهران اکتفا کردند اما سپاهان این فرصت را دارد که امروز (دوشنبه ۱۶ فروردین) در صورت غلبه بر سپاهیا دو امتیاز از پرسپولیس جلو بینند و هر چه هفته ها بیشتر سری و بازی ها همین برگزار شود، امکان جبران این عقب افتادگی های احتمالی اندک تر می شود، پرسپولیس با مشغولیت

بهای گزافی که تیم های پراشیده می دهند

اهمیت دیدارهای بهار امسال لیگ برتر فوتبال کشور فرصت ها و امکانات و البته زمان کمتری است که شامل حال تیم ها می سازد و اگر در نیم فصل اول همیشه این دلخوشی وجود داشت که می توان در دیدارهای بر تعداد بعدی جبران مافات کرد، اینک در فاصله ۱۱ هفته تا پایان فصل اصلا چنین دلخوشی ای وجود ندارد و هر فرصت و هر امتیاز از دست رفته بهای گزافی دارد و می تواند به معنای محو امیدهای قهرمانی یک تیم باشد.

شرط پرسپولیس برای حضور در دربی:

تعداد بازی های مان با استقلال برابر باشد

برابر باشد.

سال گذشته ویس از حضور بر پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه استقلال در نامه ای به سازمان لیگ اعلام کرد تا زمانی که پرسپولیس دیدارهای عقب افتاده خود را برگزار نکنند، در دربی نمی کند و می تواند به همین دلیل این مسابقه چند هفته به تأخیر افتاد.

حالا دور شرایطی که با اعلام سازمان لیگ دیدار هفته بیستم استقلال مقابل صنعت نفت آبادان لغو شده، مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کردند تا زمانی که استقلال دیدار عقب افتاده خود را برگزار نکند، حاضر به برگزاری دربی برکشت نخواهند بود.

در واکنش به این خواسته پرسپولیس سهیل مهدی گفته است: پاسخ پرسپولیس با هر باشگاه دیگری در صورت نامه نگاری با سازمان لیگ را به صورت مکتوب می یازی و همین، اینکه قرار باشد هر موضوعی را در رسانه ها پاسخ دهیم، کارپیش نمی ود. با احترامی که برای رسانه ها قائل هستیم، به تر است اخبار نهایی را منتشر کنیم.

هر گونه نامه از طریق واحد مربوط پاسخ داده می شود.

بلافاصله بعد از اینکه باشگاه پدیده اعلام کرد حضور عیسی آل کثیر در بازی عصر شنبه غیرقانونی بوده و به سازمان لیگ شکایت کردند، باشگاه پرسپولیس هم یک مورد از تیم حریف پیدا کرد تا مثل «موشک جواب موشک» را عینیت بخشد!

باشگاه پرسپولیس ضمن اشاره به اینکه حضور عیسی در بازی مشهد قانونی بوده و جریمه را از محل درآمد های باشگاه از ای اف سی پرداخت کرده اند به حضور محمدرضا فلاحیان بازیکن پدیده در این بازی اعتراض کردند چرا که اعلام کردند اسنادی در اختیار دارند که نشان می دهد فسخ قرارداد این بازیکن با باشگاه قبلی اش نود ارومیه درست نبوده است.

مدیران باشگاه پرسپولیس می گویند مهربا باشگاه نود ارومیه توسط این بازیکن جعل شده و زیر نامه فسخ او زده شده است و این فسخ غیرقانونی است.

همان شب بازی برخی این ادعا را واهی دانستند و گفته شد همانطور که پدیده به خاطر شکایت از حضور آل کثیر در این بازی به جایی نمی رسد،

اعتراض پرسپولیس به حضور تماشاگر در ورزشگاه مشهد این اتفاقات به اقتدار سازمان لیگ ضربه می زند

مدیر رسانه ای تیم پرسپولیس گفت: موضوعی که نیاز به هماهنگی خیلی زیاد بین سازمان لیگ و مسئولان مربوطه در فدراسیون فوتبال دارد این است که از زمان برگزاری رقابت های لیگ در ایام شیوع کرونا، شاهد هستیم در برخی از شهرستان ها تماشاگران بدون هیچ گونه هماهنگی با تعداد زیاد در ورزشگاه ها حاضر می شوند. در بازی های پرسپولیس مقابل نساجی در قائمشهر، آلمینیوم در اراک و مقابل پدیده تعداد تماشاگران حریف به حدی زیاد بود که حتی خود تیم های میزبان هم از این موضوع خجالت کشیده و تعجب می کردند چگونه این همه آدم به ورزشگاه آمده! علیرضا اشرف گفت: متأسفانه

به نظر می رسد قانون فقط برای پرسپولیس اجرا می شود. به ما می گویند در ورزشگاه آزادی تنها می توانید ۶ هزار باخونده ورزشگاه بیابورید اما در این سه ورزشگاه که به عنوان میهمان لیگ ک ردیم پایی ۱۵-۱۰۰ نفر در ورزشگاه حضور داشته اند. مگر امکان دارد در نوع مدیریت این همه تفاوت وجود داشته باشد؟ مگر

اندازه پرسپولیس تماشاگر ندارد.

نقل قول

مشکلات فنی خط حمله از نظر پیشکوتان

عبدی اساتید دارد، حملات متنوع نیست



محمود کلهر درباره بازی پرسپولیس مقابل پدیده گفت: در نیمه دوم با توجه به حضور همه مهره های تهاجمی پرسپولیس در زمین فشار زیادی برای به ثمر رساندن گل برتری وجود داشت و فقط به بدشاش بود که توپ هایش به گل تبدیل نشد. با حضور وحید امیری شرایط خیلی بهتر شد و شاید اگر وحید را ابتدار در ترکیب پرسپولیس بود شرایط برای این تیم بهتر بود ولی مهاجمان و عناصر تهاجمی آن سرسولی خوب کار کردند و اگر بد شاشی نمی آوردند می توانست به گل برتری هم دست پیدا کنند.

او درباره فرصت ایده آلی که برای پرسپولیس که حرف اول را در آسیا می زند اصلا خوب نیست، پرسپولیس هنوز مشکل گلزنی دارد، مهدی عبدی در لیگ قهرمانان یکی از نفرات کارآمد پرسپولیس بود ولی مشخص است که اکنون فکری و ذهنی وارد زمین می شود. وقتی بازیکن استرس داشته باشد به مشکل می خورد و نمی تواند با تمرکز کار کند. با اضافه شدن عیسی آل کثیر و شهریار مغاللو کادر فنی کار سختی برای آماده نگه داشتن این مهاجمان دارد و ممکن است با زهم بازیکنان دچار مشکل شوند. یکسکوت پرسپولیس گفت: گل محمدی بهترین بازیکنان را دارد ولی مهم این است که بتوانند از نفرتاش استفاده کنند و نتیجه بگیرد در غیر این صورت پرسپولیس مثل فردی است که سرمایه دارد ولی نمی تواند از آن رتبه دهد. با توجه به نفرتی که در تیم حضور دارند، هوادار نسبت به سال گذشته بیشتر انتظار دارد. یحیی وظیفه سنگینی دارد، چون اگر قرار باشد تیم را دور بزنند تا با نفوذ ویاس و به عقب فضا ایجاد بشود اما پرسپولیس بیشتر می شود.

محمود کلهر درباره بازی پرسپولیس مقابل پدیده گفت: در نیمه دوم با توجه به حضور همه مهره های تهاجمی پرسپولیس در زمین فشار زیادی برای به ثمر رساندن گل برتری وجود داشت و فقط به بدشاش بود که توپ هایش به گل تبدیل نشد. با حضور وحید امیری شرایط خیلی بهتر شد و شاید اگر وحید را ابتدار در ترکیب پرسپولیس بود شرایط برای این تیم بهتر بود ولی مهاجمان و عناصر تهاجمی آن سرسولی خوب کار کردند و اگر بد شاشی نمی آوردند می توانست به گل برتری هم دست پیدا کنند.

او درباره فرصت ایده آلی که برای پرسپولیس که حرف اول را در آسیا می زند اصلا خوب نیست، پرسپولیس هنوز مشکل گلزنی دارد، مهدی عبدی در لیگ قهرمانان یکی از نفرات کارآمد پرسپولیس بود ولی مشخص است که اکنون فکری و ذهنی وارد زمین می شود. وقتی بازیکن استرس داشته باشد به مشکل می خورد و نمی تواند با تمرکز کار کند. با اضافه شدن عیسی آل کثیر و شهریار مغاللو کادر فنی کار سختی برای آماده نگه داشتن این مهاجمان دارد و ممکن است با زهم بازیکنان دچار مشکل شوند. یکسکوت پرسپولیس گفت: گل محمدی بهترین بازیکنان را دارد ولی مهم این است که بتوانند از نفرتاش استفاده کنند و نتیجه بگیرد در غیر این صورت پرسپولیس مثل فردی است که سرمایه دارد ولی نمی تواند از آن رتبه دهد. با توجه به نفرتی که در تیم حضور دارند، هوادار نسبت به سال گذشته بیشتر انتظار دارد. یحیی وظیفه سنگینی دارد، چون اگر قرار باشد تیم را دور بزنند تا با نفوذ ویاس و به عقب فضا ایجاد بشود اما پرسپولیس بیشتر می شود.